

メニュー：KY0259-01

No.	原材料名1	アレルギー
1	主食ライス	
2	小梅漬	
3	黒ごま	ごま
4	主食ライス(茶)	小麦, 大豆
5	山菜(きのこ・筍入り)ミックス	小麦, 大豆
6	三本杉 1号バラ	
7	スパゲティー(ナポリタン)	小麦, 大豆, リンゴ
8	焼きハンバーグ 60g (デミソース有)	小麦, 大豆, 乳製, 鶏肉, 豚肉, 牛肉
9	デミグラソース(牛肉入り)・ケチャップ・中濃ソース	小麦, 大豆, 豚肉, リンゴ, 牛肉
10	ブロッコリー	
11	花にんじん	小麦, 大豆
12	竹輪10g	小麦, 大豆, 卵, (鶏肉・山芋・乳・イカ・カニ・E625・鮭・ゴマ)
13	フキ煮	小麦, 大豆
14	白身魚フライ 50g	小麦, 大豆
15	うずらたまごフライ 2ヶ串	小麦, 大豆, 卵
16	ひじき煮(大豆・油揚げ入り)	小麦, 大豆
17	調味料	
18	箸(短)7寸	
19	70-70 5マス	
20	紙カップ	
21	さくら大根(細切り)	
22	ミニ醤油	小麦, 大豆
23	ミニソース	リンゴ

